FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº. 002/2022

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº. 002/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN
CNPJ: 01.624.159/0001-40
Contratada: AUTO POSTO SÃO TOMÉ LTDA
CNPJ: 04.839.900/0005-01
Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  de
combustível por maior percentual de desconto sobre a tabela da
Agência Nacional de Petróleo – ANP.
Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
Fundamentação legal: artigo 24, II da Lei Federal nº. 8.666/93.
Vigência: 17/01/2022 até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Vinculação ao Processo Administrativo nº. 08/2022.

Rio do Fogo/RN, 17 de janeiro de 2022.

Signatários:

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN
Raimundo Barbosa de Melo
Presidente
PELA CONTRATANTE

AUTO POSTO SÃO TOMÉ LTDA
CNPJ: 04.839.900/0005-01
Larry Monteiro da Costa
PELA CONTRATADA

Publicado por: Samueld92
Código Identificador: 00262288

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br